О признании утратившим силу постановления акимата города Усть-Каменогорска от 01
августа 2016 года № 1532 "Об утверждении Правил выдачи служебного удостоверения
аппарата акима и исполнительных органов города Усть-Каменогорска и его описания"

Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от
26 декабря 2016 года N 3755. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 11 января 2017 года N 4819
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьями 27 50
года "О правовых актах", акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата города Усть-Каменогорска "постановление
Об утверждении Правил выдачи служебного удостоверения аппарата акима и
исполнительных органов города Усть-Каменогорска и его описания" от 01 августа 2016
года № 1532 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 4661, опубликовано 9 сентября 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет", 22 сентября 2016 года в газетах "Алдаспан
", "Устинка").
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города
      Усть-Каменогорска Е. Аймукашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан